MANUTENÇÃO  E  DESENV.  DO
ENSINO  –  MDE.  CONTRATADA(O) :  ZAV
DISTRIBUIDORA  E  SERVICOS  LTDA.  DATA  DA
ASSINATURA: 28 de Outubro de 2025. VIGÊNCIA: 28
de Outubro  de  2025 a  31  de  Dezembro de  2025.
CONTRATO  Nº:  20250352.  VALOR  TOTAL:  R$
54.507,39 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e sete
reais  e  trinta  e  nove  centavos).  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0402.123650231.4.253 Manut e Funci.da Escola em
Temo Integral  , Classificação econômica 4.4.90.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento

[...]

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES-MA.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUN.  DE  EDUCAÇÃO
BÁSICA-FUNDEB.  CONTRATADA(O):  MULTISTOCK
DISTRIBUIDORA LTDA. DATA DA ASSINATURA: 31
de Outubro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de Outubro de

2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250356. VALOR TOTAL: R$ 51.094,00 (cinquenta e
um  mil,  noventa  e  quatro  reais).  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0403.123610231.2.020  Manutenção  do  Ens.
Fundamental - Fundeb 30% , Classificação econômica
3.3.90.30.00  Material  de  consumo,  Subelemento
3.3.90.30.99,  no  valor  de  R$  51.094,00.